
 

 

 

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
 

CNPJ 67.662.437/0001-61  
FONE: (18)3283-1121  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br 

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP 

 

 
 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 40/2023 
 
 
 
PROCESSO LICITATÓRIO 515/2023 - PREGÃO PRESENCIAL 40/2023 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE BATERIAS 
AUTOMOTIVAS A BASE DE TROCA, PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES, 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES 
DA CUNHA PAULISTA. 
 
DOMINGOS MENTE LOPES Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, no uso de suas 
atribuições legais HOMOLOGA o procedimento licitatório incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO 
proferido em 22/09/2023 pela Pregoeira referente ao Pregão Presencial em epigrafe tendo como 
vencedores os proponentes conforme segue: ANDERSON DE SOUZA OLIVEIRA 
36992311867, Itens: 01 (R$ 143,00) e 02 (R$ 168,67) totalizando R$ 1.195,34. VILMA 
MARTINS CARVALHO – ME, Itens: 03 (R$ 235,00), 04 (R$ 205,00), 05 (R$ 370,00), 06 (R$ 
560,00) e 07 (R$ 600,00) totalizando R$ 45.450,00.  
 

Euclides da Cunha Paulista 25 de Setembro de 2023. 
 
Domingos Mente Lopes 
Prefeito Municipal 
 


